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Znany jest już repertuar cieszyńskiego kina „Piast” na miesiąc styczeń. Znalazły się w nim
dwie premiery ogólnopolskie polskich produkcji ale i ciekawe pokazy dla dzieci. Jednak już
27 grudnia br. Miała w Cieszynie ogólnopolska premiera filmu „Hiszpański romans”.

Kadr z filmu "Gierek"

Od zapowiedzi właśnie tej komedii Woody Allena „Hiszpański romans” zaczynamy. Najnowsze dzieło słynnego
reżysera to opowieść utrzymana w lekkim tonie, bogata w niespodzianki, romanse i sercowe kłopoty, a także pełen
miłości hołd dla kina, które potrafi przyczynić się do wielkich zmian w życiu każdego z nas. Mort i Sue to
amerykańskie małżeństwo, które przybywa na festiwal filmowy w San Sebastian. On jest byłym wykładowcą
filmoznawstwa, ona zaś specjalistką od reklamy pracującą dla młodego i obiecującego reżysera. Mort szybko
zauważa, że Sue jest zafascynowana swoim podopiecznym oraz że to zainteresowanie wykracza poza czysto
zawodowe ramy. W ich małżeńskiej relacji pojawia się kryzys. Pewnego dnia Mort trafia na wizytę do pięknej lekarki,
która podziela jego zainteresowania i spojrzenie na świat. Nowopoznana kobieta również tkwi w trudnym związku.
Czy za sprawą nowej znajomości Mort odnajdzie nadzieję i optymistycznie spojrzy w przyszłość? W końcu w życiu,
jak w kinie – wszystko jest możliwe! 

 Premierowy film zobaczymy jeszcze w tym roku do 30.12., a następnie w dniach 2-6 stycznia 2022 r.

6 stycznia 2022 r. do polskich kin wchodzi polska komedia obyczajowa „Koniec świata, CZYLI KOGEL MOGEL 4” w
reżyserii Anny Wieczur-Bluszcz. W najnowszej odsłonie kultowej serii komediowej „Kogel Mogel” śledzić będziemy
losy bohaterów doskonale znanych z poprzednich części, jak i nowych, brawurowo wkraczających w świat rodzin
Zawadów i Wolańskich. Miłość Agnieszki i Marcina rozkwita, podobnie jak Kasi i profesora Wolańskiego. Babcia
Solska marzy już tylko o ślubie jedynego wnusia, ale na drodze do szczęścia młodego Zawady staje jego dawna
kochanka, Bożenka... Wolańska postanawia radykalnie odmienić swoje życie i znika w tajemniczych okolicznościach,
zaś spokój Piotrusia i Marlenki burzy niespodziewana wizyta mamusi zza oceanu. Z kolei pewne (bardzo
kompromitujące) zdjęcia uruchamiają lawinę nagłych i nieoczekiwanych zdarzeń... Słowem, szykuje się prawdziwy
koniec świata!  

Film wyświetlany będzie oprócz 06.01. do dnia 20 stycznia. Dokładne daty i godziny najlepiej sprawdzić można na
stronie internetowej kina.

Druga ogólnopolska premiera w styczniu na ekranie w cieszyńskim kinie „Piast” odbędzie się 21 stycznia o godz.
17:00, a będzie nią biograficzno-historyczny film Michała Węgrzyna „Gierek”. Gierek. Nazwisko, o którym słyszał w
Polsce każdy, ale nikt nie zna jego prawdziwej historii. Kim był naprawdę? O czym marzył? Z kim się przyjaźnił?
Komu ufał? Kogo kochał? I wreszcie: Kto go zdradził? Sekrety i tajemnice domu I sekretarza KC PZPR wreszcie wyjdą
na jaw! Zasadnicza akcja filmu obejmuje okres rządów oraz internowania Edwarda Gierka, czyli lata 1970 – 1982.

Na ten film zapraszamy w dniach 21-27 stycznia 2022 r.

 Dla najmłodszych widzów cieszyńskie kino przygotowało m.in. emisję amerykańskiego animowanego filmu
przygodowo-familijnego “NASZE MAGICZNE ENCANTO”.  Historia niezwykłej rodziny Madrigal. Ich pełen magii dom
znajduje się w niezwykłym, tętniącym życiem mieście - w cudownym i urokliwym miejscu zwanym Encanto, ukrytym
pośród kolumbijskich gór. Magia Encanto sprawiła, że każde dziecko w rodzinie posiada wyjątkową moc
uzdrawiania. każde, za wyjątkiem Mirabel, co jest dla dziewczynki przyczyną wielu zmartwień. Kiedy jednak magia
otaczająca Encanto znajdzie się w niebezpieczeństwie, Mirabel odkryje, że to właśnie ona, jako jedyna zwyczajna
osoba w tej wyjątkowej rodzinie, może przyczynić się do zażegnania zagrożenia...

Na tą propozycję zapraszamy z cieszyńskim kinem do 6 stycznia 2022 r.



 

 W dniach 14-16 i 19-20 stycznia 2022 r. mamy propozycję francusko-belgijskiej familijnej komedii przygodowej „W
80 DNI DOOKOŁA ŚWIATA”. Znakomita animacja, brawurowe tempo i porywający humor. 80 dni mija w mgnieniu
oka. Obieżyświat to sympatyczny nastoletni małpiszon, który marzy o wielkich przygodach i dalekich podróżach.
Na co dzień jednak słucha się mamy, chodzi do szkoły i generalnie wiedzie raczej spokojne życie. Wszystko odmieni
jednak spotkanie z nieco postrzeloną żabą o imieniu Phileas, która zaproponuje Obieżyświatowi udział w szalonej
podróży dookoła świata. Jeśli uda im się objechać świat w 80 dni, zyskają sławę oraz zgarną pokaźną nagrodę...

Więcej informacji oraz pozostałe filmy, które można obejrzeć w styczniu 2022 r. na dużym ekranie w cieszyńskim
„Piaście” na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina.
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